
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 40,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 6,94 €

Apraksts
Tasmanian Tiger Map Case Large MKII Organizators
Tasmanian Tiger Map Case Large MKII ir organizators ar diviem karšu
nodalījumiem, paredzētām pildspalvu vietām un vairākām ieslidināmajām
kabatām. Viens karšu nodalījums var tikt salocīts vai noņemts, padarot to
ideāli piemērotu ērtai karšu aplūkošanai un plānošanai, vienlaikus
pasargājot dokumentus no ūdens un netīrumiem.

Galvenās īpašības

Divi Karšu Nodalījumi: Viens fiksēts caurspīdīgs nodalījums (aptuveni
15 x 20 cm) un viens noņemams lielāku karšu segmentiem (līdz 57 x 40
cm).
Salokāms & Noņemams Dizains: Viegla karšu noņemšana vai atlocīšana
ātrai piekļuvei navigācijas laikā.
Vairākas Kabatas & Pildspalvu Slotu Vietas: Papildu vieta zīmuļiem,
marķieriem un svarīgām piezīmēm.
Aizvēršana ar Bungee Vadu: Nodrošina satura drošību transportēšanas
laikā.
Ūdens & Netīrumu Noturība: Piemērots darbam ar marķieriem
(nenoņemamiem) un lietošanai sarežģītos āra apstākļos.

Tehniskā Informācija

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Izmēri: 22.5 x 18 x 3 cm
Svars: 360 g
Audums: CORDURA® 700 den (100% poliamīds)
Apvieno 1000 den auduma augsto nodilumizturību ar 500 den vieglumu,
nodrošinot robustu, tomēr vieglu maciņu.

Ražotājs:
Tatonka GmbH
www.tatonka.com
Tasmanian Tiger ir augstākās klases taktiskā aprīkojuma zīmols, kas pieder
Vācijas uzņēmumam Tatonka GmbH.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.tatonka.com
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

